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 Protokół Nr XXII/2025 

z sesji Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

 

 
Sesja odbyła się w dniu 9 kwietnia 2025 roku o godz. 15.30 w sali konferencyjnej nr 9 Urzędu 

Miasta Ostrołęki, Pl. Gen. Józefa Bema 1. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Na posiedzeniu w dniu 9 kwietnia 2025 roku podjęto następujące uchwały: 

 
Uchwała nr 173/XXI/2025 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 9 kwietnia 2025 roku zmieniająca 

uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025 – 2042, 

 

Uchwała nr 174/XXI/2025 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 9 kwietnia 2025 roku w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

 

1.  Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – otworzył XXII sesję Rady Miasta 

Ostrołęki. Przywitał Prezydenta Miasta Pana Pawła Niewiadomskiego, Wiceprezydent Panią 
Elżbietę Mierzejewską-Niceewicz oraz Wiceprezydenta Pana Stanisława Kubła, wszystkich 

radnych oraz wszystkich, którzy oglądają dzisiejszą transmisję sesji Rady Miasta. 

Stwierdził, że na sali obecnych jest 19 radnych, wobec czego można podejmować uchwały. 

 

2. Wybór sekretarza obrad. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zaproponował żeby obowiązki 

sekretarza obrad pełnił wiceprzewodniczący Rady Miasta Stanisław Szatanek. Jeżeli 

zawiniłby elektroniczny system do głosowania, przeprowadzi imienne głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie wybór  

na sekretarza obrad wiceprzewodniczącego Rady Miasta Stanisława Szatanka.  

Głosowanie  

Za – 19 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

Na sekretarza obrad został wybrany radny Stanisław Szatanek.  

 

3. Przedstawienie porządku obrad sesji oraz jego zmiany. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zapytał czy są uwago do porządku 

obrad sesji. 

Uwag nie było.  

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zaproponował, aby dyskusja w 

punktach 4 i 5 odbyła się łącznie a głosownie oddzielnie. 

Głosowanie  

Za – 19 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

Wniosek uzyskał akceptację radnych  

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025 – 2042, 
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5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2025 rok. 
Prezydent Miasta Paweł Niewiadomski: Dziękuję za możliwość zwołania sesji w trybie 

nadzwyczajnym. Jak zapewne Państwo zauważyliście w materiałach, które otrzymaliście na 

dzisiejszą sesję, zmiany w uchwale budżetowej na bieżący rok, jak i WPF-ie są podyktowane 

kilkoma rzeczami. Niewątpliwie głównym, najważniejszym jest, kolokwialnie rzecz ujmując, 

zwiększenie planów przychodów w celu uzupełnienia wydatków na zadaniu adaptacja i 

rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 6 na potrzeby Przedszkola Miejskiego nr 10. Jak 

zapewne Państwo wiecie, zostało przeprowadzone postępowanie przetargowe, udzielenie 

zamówienia. Wartość najniższej oferty jednak przewyższa kwotę zabezpieczoną w budżecie. 

W konsekwencji, aby można było podpisać umowę z wykonawcą, niezbędne jest 

zabezpieczenie dodatkowych środków w budżecie miasta Ostrołęki. Wykonawca tak 

naprawdę już jest gotowy, czeka w bloku startowym, abyśmy mogli podpisać umowę i 

rozpocząć prace, które będą dość intensywne, związane z budową przedszkola. Druga zmiana 

wynika z planowanych inwestycji w oświacie, czyli modernizacja kompleksu sportowego 

Orlik 2012 wraz z zakupem kontenera socjalnego. Stan tych budynków, czy też kontenerów 

znajdujących się przy Orliku, przy Zespole Szkół Zawodowych nr 3 jest fatalny. Zostały tak 

naprawdę wyłączone z użytkowania i mamy tutaj możliwość ubiegania się o dofinansowanie 

ze środków zewnętrznych na realizowanie tego zadania. W związku z tym chcemy przenieść 
te środki na potrzeby realizacji tego zadania na poziomie Urzędu Miasta. I trzecia rzecz, czyli 

zwiększenie planu dochodów budżetowych. Tutaj też środki, które udało nam się pozyskać, 
co istotne kwota 291 tysięcy. Są to środki 100% dofinansowania, żeby była jasność, a dotyczą 
doposażenia istniejącego placu zabaw przynależnego do Żłobka Miejskiego w Ostrołęce przy 

ulicy Psarskiego. Zakres rzeczowy tych prac jest dość szeroki. Mogę Państwu tak pokrótce o 

nich powiedzieć. Korytowanie pod montaż wyposażenia i prace powiązane z montażem 

nawierzchni z piasku. Montaż nowych obiektów małej architektury, wykonanie nawierzchni 

amortyzującej. Tutaj urządzenia do zabawy wodą, akwedukt, domek, zestaw doświadczalny, 

huśtawka albo jak z sprężynowiec, kuchnia błotna, zestaw zabawowy z piaskownicą, tablicą 
do rysowania, zjeżdżalnią, domkiem, siedziskiem, tunelem, zabawkami do manipulacji. 

Zadaszona altana ze stołem, hamak, bębny. Modyfikacja ukształtowania terenu przy użyciu 

ziemi z korytowania. Organizacja ogrodu przeznaczonego do uprawy przez dzieci, czyli 

warzywnik. Domek dla dzieci, chatka do ogrodu, z gałązek wierzby. No i też pozostałe 

nasadzenia służące zagospodarowaniu terenu, zapewnieniu miejsca do zabawy i odpoczynku.  

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – otworzył dyskusję w tym punkcie.  

Radny Adam Kurpiewski: Ja mam takie pytanie, ile wynosi konkretna ta kwota za 

wykonanie tego przedszkola? No i kiedy oczywiście po tym naszym zatwierdzeniu tych 

zmian w budżecie rozpocznie się i kiedy zakończy, przynajmniej, jeżeli chodzi o planowe 

zakończenie, ta budowa.  

Prezydent Miasta Paweł Niewiadomski: Cały koszt inwestycji około 5,5 mln zł. Nie jestem 

w stanie przybliżyć, co do złotówki. Musimy teraz, jeżeli wniosek zyska dzisiaj akceptację 
Rady, musimy jeszcze poczekać zgodnie z przepisami zamówień publicznych kilka dni. 

Myślę, że pod koniec przyszłego tygodnia umowa zostanie podpisana i tak naprawdę po 

świętach firma budowlana będzie już praktycznie mogła wejść i realizować tą inwestycję. 
Planowany termin zakończenia inwestycji to jest koniec sierpnia bieżącego roku.  

Radna Magdalena Jaworowska: Mieszkańców, tak naprawdę pracowników, przedszkola, 

oczywiście rodziców i myślę, że dzieci też, jeśli by więcej rozumiały to też by się 
zastanawiały czy przez cztery miesiące można wybudować przedszkole i sprowadzić 
dzieciaki do tych pomieszczeń, które są świeże. Ja nie jestem specjalistą od budownictwa, ale 

budowałam kiedyś dom, były inne technologie, ale potrwało to kilka lat. A tu przez cztery 

miesiące, nawet przez trzy, także tutaj naprawdę będę kibicowała.  
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Radna Anna Gocłowska: Ponieważ w materiałach również mamy załączone opinie 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty, to się ściśle wiąże z tym, o czym rozmawiamy i tutaj w 

uzasadnieniu do zgody, dobrze, że jest ta zgoda, Mazowiecki Kurator zwraca uwagę na 

przygotowywanie czterech sal dydaktycznych, czyli wyłączenie z 20 sal Szkoły Podstawowej 

nr 6 cztery na potrzeby tego przedszkola. No i z jednej strony mamy w sierpniu to 

przedszkole mieć, z drugiej strony zabieramy szkole jeszcze cztery sale, bo już zabraliśmy 

salę gimnastyczną, czyli domyślam się, że to może asekuracyjnie Pan Prezydent jest 

przewidywane, na ile czasu, bo nie ukrywam też, że dostajemy informację, nauczyciele się 
niepokoją, ponieważ jakieś tam ruchy się rozpoczęły w szkole ograniczające przestrzeń dla 

szkoły. Gdyby Pan Prezydent mógł coś więcej. I jeszcze jedno powtórnie Pan Prezydent 

kiedyś obiecał zakładam, że Pan Prezydent otrzymuje słowa, ale ponownie tutaj wybrzmiało 

taki zdanie, że przekształcenie nie spowoduje zmiany w zatrudnieniu kadry pedagogicznej i 

pracowników obsługi. Wiem, że przy przedszkole przekształca się z pięciooddziałowego w 

czterooddziałowe, czyli rozumiem, że stan kadry i pedagogicznej obsługą administracyjno -

obsługowej będzie utrzymany taki jak dla pięciu grup.  

Prezydent Miasta Paweł Niewiadomski: Jak zauważyła Pani Radna w opinii kuratora jest 

taka informacja, natomiast z informacji, które ja posiadam od wykonawcy technologia 

pozwala na wybudowanie tego przedszkola w takim czasie, więc na pewno nie będę chciał 

ograniczać możliwości korzystania z sal przez uczniów Szkoły Podstawowej nr 6. Natomiast, 

jeżeli chodzi o kwestie zatrudnienia, to tak jak już wcześniej na pierwszym spotkaniu 

zarówno z pracownikami Przedszkola Miejskiego nr 10, jak i później w rozmowie z 

rodzicami SP 6 wszystkie osoby pomimo zmniejszenia oddziałów o jeden, wszystkie osoby 

zatrudnienie znajdą, więc to nie jest tak, że ktoś z pracowników pozostanie bez pracy. Są też 
umowy terminowe, natomiast osoby, które pracują na czas nieokreślony, bądź też są w 

okresie ochronnym będą miały zapewnione zatrudnienie, czy to w przedszkolu miejskim nr 

10, czy też w innych jednostkach.  

Radny Łukasz Kulik: Z racji, że to jest sesja nadzwyczajna, to musiałem najpierw uściślić 
to, co założyła Pani Gocłowska, bo mamy w tym uzasadnieniu napisane, że zaplanowano 

wykorzystanie w budynku Szkoły Podstawowej nr 6 im. Orła Białego pomieszczeń, cztery 

sale, łazienki i plac zabaw do kontynuacji realizacji wychowania przedszkolnego. Chciałbym 

zapytać to w związku z tym, bo takie głosy trafiają, że coś tam z tymi salami się w tej 6 

dzieje, czy w sytuacji, jeśli załóżmy wykonawca nie wyrobi się do końca sierpnia, to my 

przygotowujemy szkołę na to, że tam będzie te przedszkole, czy to jest tylko nie wiem 

uzasadnienie tej uchwały Panie Prezydencie. Jakiś plan jakby Pan nam mógł zdradzić, jak to 

tam podejrzewam coś macie przygotowane  

Prezydent Miasta Paweł Niewiadomski: Na razie zakładamy, że zmieścimy się w terminie. 

Ja nie będę defetyzmu, jakichś czarnych scenariuszy zakładał. To jest ewentualna 

alternatywa, z której nie będę chciał korzystać.  
Radny Łukasz Kulik: No ja gorąco będę kibicował. Natomiast z racji jakiegoś może 

niewielkiego doświadczenia mam sporo obaw, bo jednak cztery miesiące. Ale zobaczymy jak 

to wyjdzie. To jest uważam jednak mały czas, biorąc pod uwagę ten czas, który musimy 

czekać na podpisanie umowy. Ten czas, który później na zbudowanie tego budynku, 

uwiązanie się tego betonu, wykonanie ścian, tynków, instalacji to musi wyschnąć. Później 

jeszcze odbiory. No wyobrażam sobie chociażby straż pożarną i sanepid, dopuszczenie 

przedszkola dwupiętrowego do użytkowania przez dzieci. To też tak w tydzień to tak ciężko 

będzie załatwiać. W związku z tym, powiem szczerze, że widzę, że jest tutaj takie, jest ta 

obawa, to tak delikatne stwierdzenie. Mamy bardzo wąskie gardło, bo to cztery miesiące. 

Natomiast chciałbym zapytać jeszcze o jedną rzecz, bo przesuwamy te pieniądze, tak jak Pan 

Prezydent mówi i teraz jak szybciej to drożej. No to mamy było trzy i pół, przesuwamy dwa i 

pół, już jest sześć milionów. Chciałbym zapytać jeszcze, czy w tej kwocie też ewentualnie 



4 

 

zostało ujęte wyposażenie tego przedszkola, czy to ten przetarg, który był realizowany, to 

będzie też z wyposażeniem, czy powiedzmy wyposażenie będzie jeszcze dokopywane i 

jeszcze będziemy musieli do tego dokładać jakieś środki, na przykład, czy Pan Prezydent 

przewiduje, czy nie.  

Prezydent Miasta Paweł Niewiadomski: Jeżeli chodzi o wyposażenie, będzie to szło w 

oddzielnym przetargu. Szacujemy to na kwotę około 200 tysięcy złotych wstępnie. Natomiast 

myślę, że takie pieniądze się znajdą. Część rzeczy też przedszkole weźmie ze sobą, bo mieli 

też takie doposażenie, które dostali w ramach innych projektów I one dalej jest funkcjonalne, 

więc część na pewno tego wyposażenia, nie wszystkie. Mówimy o takich meblach. Będą to 

nowe meble. Myślę, że każde pieniądze są warte, aby zabezpieczyć komfort wychowania 

najmłodszych mieszkańców naszego miasta. Natomiast, co do obaw, ja jestem człowiekiem 

dużej wiary i myślę, że uda nam się zrealizować ten projekt.  

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki: Jeżeli można, Szanowni Państwo, żeby 

też troszeczkę tak optymistycznie. Ja pamiętam rok 2023, ja również pytałem wtedy 

budowlańców, fachowców od nawierzchni bitumicznych, czy da się tak w krótkim czasie 

przygotować te główne arterie w Ostrołęce, żeby odbyły się Mistrzostwa Polski w kolarstwie. 

Szosowym. Uśmiecha się tutaj były prezydent Łukasz Kulik, nawet fachowcy z branży 

drogowej odpowiadali mi, że chyba nie, jednak trafiła się bardzo dobra firma. Mogliśmy to 

wszyscy doskonale obserwować, co się w tym czasie i w tym momencie zadziało. Do tej pory 

korzystamy z tych ulic, także troszeczkę optymizmu. Fajnie, że środki zewnętrzne do nas 

spływają, że budujemy. Ja myślę, że jestem też pełen optymizmu, tak jak Pan Prezydent, że 

wszystko uda się wybudować w czasie.  

Radna Magdalena Jaworowska: Wszyscy myślę, że jak tu siedzimy, podchodzimy żeby 

zostało to wybudowane, ale troszeczkę też rozsądku, bo tylko cztery miesiące, także mamy 

obawy i mamy prawo wypowiadać się. A tym bardziej, że to dzieci, mamy tam umieścić 
dzieci małe, także wilgoć i tak dalej, te wypowiedzi są jakby z troską i ja na przykład nie 

wypowiadam się w imieniu swoim, tylko po prostu do mnie ciągle wpływają takie telefony, a 

to i od rodziców i od pracowników. i od mieszkańców, to jest po prostu tak, że czy czepiamy 

tak tylko po prostu obawa, bo to jest obawa słuszna.  

Radny Henryk Gut: Tak przysłuchując się wypowiedziom, przede wszystkim Pana 

Prezydenta i Państwa Radnych, ja nie mam wiedzy takiej, żeby kwestionować w ogóle 

podejmowane działania i decyzje, że w takim czasie wykonawca się zobowiązuje, zapewne 

tam są podpisywane umowy i w oparciu o argumentację, na której się on dobrze zna, a ja się 
na niej nie znam, te decyzje są podejmowane. Ja nie mam tu wątpliwości, że jeżeli pada 

rzeczywiście taka informacja, to na pewno ona będzie realizowana i tutaj nie wiem skąd te 

wątpliwości takie się biorą. Czy jest inna alternatywa, czy jest inna metoda, pewnie nie ma, 

pewnie tylko taka, jakie technologie dzisiaj są proponowane i na pewno one, te inwestycje 

zostaną zrealizowane, to tak tylko w kwestii dopowiedzenia. Wiem, jeśli są podjęte decyzje, 

to proszę Państwa chcę powiedzieć, że przez remont centralnego ogrzewania w tym Zabytku 

na ulicy Szpitalnej 2 był zrealizowany w ciągu miesiąca, niecałego miesiąca czasu. Więc jest 

to możliwe, tylko kwestia jest na pewno zorganizowania ekipy i to, że dzisiaj jak widać 
buduje się domy, nie wiem miesiąc, półtora czy dwa nawet. Technologia jest zupełnie inna 

niż lat temu. No ileś tam gdy budowaliśmy dawniej, także naprawdę to tutaj nie ma 

wątpliwości, że te inwestycje zostaną zrealizowane. To tak kwestii takiego rozsądku, że tak 

powiem.  

Radny Łukasz Kulik: Odnosząc się do tego Pana stwierdzenia, to pan przewodniczący, 

wszystko kwestia fachowców, z jakimi się rozmawia. Natomiast ja uważam, że akurat przed 

mistrzostwami Polski w kolacje szosowym, sfrezowanie czterech centymetrów nawierzchni i 

wylanie nowego dywanika, to jest tak prosta robota, że tam trzy ekipy robiły na zmiany.  

Natomiast, co innego jest budowa budynku, tym bardziej z piętrem i tutaj rozumiem Pan 
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Prezydent stoi na swoim stanowisku, ja mam naprawdę szereg wątpliwości. No a niejako 

rozwijając, że tak powiem to stwierdzenie Pana Henryka, bo Pan Henryk mówi skąd takie 

wątpliwości? No Panie Henryku, pierwotnie kosztorys szacowany były na 3,5 miliona złotych 

I tyle mieliśmy zagwarantowane w budżecie. No i teraz okazuje się, że jak chcemy szybko, to 

dokładamy 2,5 miliona złotych i z drugiej strony też są podjęte jakieś działania, które mówią 
o tym, że jak się nie wyrobimy w czasie, to dzieci, bez nowego naboru już do Przedszkola 

Miejskiego nr 10, będą tylko cztery oddziały, będą uczyć się w Szkole Podstawowej nr 6. No 

to, po co ten pośpiech za te 2,5 miliona? Wie Pan, to może trzeba się zastanowić. To nie jest, 

nie wiem, pieczenie ciasta, że jak za długo posiedzi, to się spali. Inwestycja też nie jest 

powiedzmy za parę złotych, tylko za parę milionów, więc pośpiech nie jest wskazany przy 

tego typu rzeczach. Stąd też nasze wątpliwości Panie Henryku, że no 2,5 miliona złotych, 

rozumiem, miasto ma się coraz lepiej, budżet nam rośnie, ale ja jakbym miał wydać takie 

pieniądze, to zawsze się przyglądałem, że to na pewno warto, może czasem warto zrobić krok 

wstecz, albo się zastanowić i powiedzieć, no dobrze, to w tym roku jeszcze powiedzmy 

poczekamy, niech te dzieci pouczą się w tej szkole, dajmy trochę więcej czasu i to kosztuje te 

2 miliony już mniej, ale będzie można je wydać na coś innego. Stąd nasze wątpliwości Panie 

Henryku. 

Prezydent Miasta Paweł Niewiadomski: Tutaj w odpowiedzi na wypowiedź Pana Radnego, 

ja myślę, że taniej to już nie będzie, po pierwsze, po drugie, a mi akurat 2,5 miliona nie jest 

szkoda na oświatę. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki: Jeszcze tak może humorystycznie, broń 

Boże, tu żadna uwaga w kierunku Radnego Łukasza Kulika. Radny mówił, że to prosta 

robota, sfrezowanie, wylanie asfaltu, ale chyba tu też wszyscy pamiętamy i doświadczyliśmy, 

jaka to była prosta robota, ile trwała na tym odcinku przy kościele św. Franciszka z Asyżu, ile 

to trwała ta prosta robota, tak, że tutaj to bym polemizował. Naprawdę wiele zależy od firmy, 

od chęci, także myślmy pozytywnie.  

Radny Henryk Gut: W związku z tym, że Pan Radny Łukasz Kulik przekazał pewną 
informację, że to tak jakby skrócenie czasu to właśnie droższa inwestycja, to ja chcę zapytać, 
bo przecież wiem, że każda inwestycja jest związana z kosztorysem, konkretnymi kosztami i 

one są zatwierdzone przez znawców, fachowców. Panie Prezydencie, to chyba o to tu chodzi, 

że niech Pan wyjaśni nam tutaj rzeczywiście, czy skrócenie czasu to jest z tego tytułu wzrost, 

czy to wynika z kosztorysu, bo tak jakby ze strony Pana radnego Łukasza Kuliga wynikało, że 

skoro czas budowy skracamy, to dwa razy drożej kosztuje, ale to wydaje mi się, że chyba nie 

o to chodzi. 

Wiceprezydent Miasta Stanisław Kubeł: Tylko chciałem odpowiedzieć, że jak był 

przyjmowany budżet, to jeszcze dokumentacji nie było i wartości kosztorysowej, ona 

pojawiła się po sporządzeniu i stąd w projekcie budżetu trudno było mówić o wartości 

kosztorysowej. Mówiliśmy raczej o jakiejś wstępnej kwocie, którą przymierzaliśmy w 

budżecie do tego zadania.  

Radny Łukasz Kulik: Nie sposób mi się zgodzić z Panem Wiceprezydentem Kubłem, bo 

sesję to mieliśmy chyba dwa tygodnie temu. To było przed ogłoszeniem postępowania i 

wtedy na tym etapie to już jest kosztorys. I wiadomo, jak z grubsza, chociażby tam 10% się 
może różnić, ale 3,5 i 2,5 to miliona, to nie 10% i nie 15%. Ale rozumiem, zostajemy przy 

swoich zdaniach. No ja życzę generalnie powodzenia w realizacji tej inwestycji. Myślę, że 

wielu mieszkańców będzie się przyglądać. To tak troszeczkę, że tak powiem, może na 

rozluźnienie atmosfery też chciałem zapytać Panie Prezydencie, bo w tym uzasadnieniu tego 

pisma z kuratorium jest też zapisane, że będzie ten plac zabaw dostosowany. Czy akurat 

mamy rozumieć, że przy okazji ten stary plac przy 6 to będzie wyremontowany i to będzie 

nowy taki dla szkoły i dla przedszkola? W sensie, bo tam nie ukrywam, że też ostatnio 

dyrektorowi MOSiR-u sugerowałem, że tam takie dziury są w tej nawierzchni, no i nogę 
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można skręcić, więc też się zastanawiałem, kiedy ruszymy, a może okaże się, że przy okazji 

plac zabaw będzie. Bo pamiętam, że taką dyskusję mieliśmy na sesji, czy będziemy nowy 

budować dla przedszkola oddzielnie, czy ten stary remontować, to jakby Pan Prezydent mógł 

jeszcze wyjaśnić.  
Prezydent Miasta Paweł Niewiadomski: Z tego, co jest mi wiadomo, to będziemy 

remontować ten, który jest. Będziemy go dostosowywać do potrzeb zarówno uczniów, jak i 

przedszkolaków.  

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie projekt 

uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2025 – 2042, 

Głosowanie 

Za – 18 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 2 

Uchwała została podjęta.  

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie projekt 

uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Głosowanie 

Za – 18 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 2 

Uchwała została podjęta.  

 

6. Zakończenie obrad XXII sesji Rady Miasta Ostrołęki.  
Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki Wojciech Zarzycki – zakończył obrady XXII sesji 

Rady Miasta Ostrołęki. 

Sesja trwała od godz. 15.30 do godz. 16.00 

 

 

Protokołowali:                                                                                                                                                          

Grzegorz Ciecierski 

      Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki  

 

    Wojciech Zarzycki  

                                                                                                                                                                                                                   

 

 

 


